CONTRATO N.º 130/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: M PAPPEN ESCAVAÇÕES E TRANSPORTES
OBJETO: Contratação de empresa habilitada para prestação de serviços de 30 horas máquinas, com escavadeira
hidráulica,
com peso de 22 toneladas, com operador e combustível para a Secretaria de Obras, Viação e Serviços públicos
VALOR: R$ 394,00, por hora trabalhada
PRAZO: 05 de setembro de 2025 a dia 30 de outubro de 2025